
Jõgevamaa Puuetega Inimeste Koda  

TEGEVUSKAVA 2023 

 

E-N 10 – 15Koja internetipunkt on kõigile avatud  

E – N 10-15Koda on tegevusjuhendaja poolt juhendatudkäeliseks tegevusteks avatud: joonistatakse, 
värvitakse erinevates tehnikatesmandalaid, punutakse vanadest ajalehtedest,taaskasutus õpe ja 
harjutused. 

E-P Liikmesorganisatsioonide tegevused eelneval kokkuleppel 

25. jaanuar  kell 12.oo Jõgeva kultuurikeskuses riigikogu kandidaatide valimisdebatt Arukate 
Akadeemia ja JPIK 

Reedeti 2 korda kuus saavad huvilised nõustamist ja tuge füsioterapeudilt (eelregistreerimine) 

Erivajadustega noorte kokkusaamised kolmapäeviti 

Märtsi teemaks onturvalisus 

Aprillis on teemaks vananemine ja tervist toetavad tegevused (toit, abivahendid, KOVide toetused ja 
teenused) 

Mai–rehabilitatsioon, riiklikud teenused ja toetused 

Juuni –  roheööre, -vahetus.  

Juuli- puhkame kollektiivselt 

August-kolmekoja kohtumine, suvepäevad 

September  9 september KÄIMISPÄEV 

September –üldkoosolek aruannete esitamine ja 30. septembril rahastusaasta lõpetamine!!!! 

Oktoober  -  hakkame omandama arvutioskust, liiklusturvalisus. 

November  –  Jõgevamaa Puuetega Inimeste Koda -  rahvusvaheline puuetega inimeste päev 

Detsember – arenguseminar. 

Koosolekud: JPIK on aastas 2 üldkoosoleku, 4 juhatuse koosoleku, 4 JPIK ühingute juhtide ümarlauda. 

Koda, kui invaküsimuste koostöö ja koordinatsiooniorgan maakonnas. Huvikaitse väljundiks on  
sisendi andmine, kuidas  puuetega inimesed kaasamist, ligipääsetavust, oma toimetulekuvõimet 
hindavad, millised on nende jaoks olulised teemad, milliseid arengueesmärke seada ja millega  
otsuste tegemisel arvestada jm. Vahendame statistikat omavalitsustele, huvigruppidele jm.  

Koda seisab piirkonna inimeste huvide eest ja kuulub üleriigilisse katusorganisatsiooni, anname 
sisendeid ja arvamusi, et hajaasustus piirkonnas  elavate puuetega inimeste mured ja vajadused 
jõuaksid koondatult otsustajateni (nt ühistranspordi, esmatasandi tervishoiu, avalike teenuste 
kättesaadavuse jm) .  

Jõgevamaad  esindab EPIK-s kolm huvikaitse saadikut: Mai Treial, Maimu Valdmann ja Anne Veiram. 



Koja tegevus on avatud, sotsiaalselt sidus ja põimunud nii eesmärgistatuse kui ka sihtgruppide 
poolest, olles suunatud kõigile oma liikmesorganisatsioonidele ja üksikliikmetele ja nende läbi kõigile 
maakonna puuetega inimestele. Koda on avatud kõigile puudega inimestele ja nende pereliikmetele, 
nendega hooldajatele, tugiisikutele jne, liikmesorganisatsioonidele ja avalikkusele, siin nõustatakse ja 
jagatakse puudetemaatikat puudutavat teavet kõigile pöördujaile. Meie külastatavus on oluliselt 
suurenenud alates sellest, kui Koda sai uued ruumid, mis  asuvad Jõgeva linnas Suur 5 Jõgeva 
vallavalitsusele kuuluvas majas. 

Jõgevamaa Puuetega Inimeste Kojal uus 2021-2025. a arengukava (https://www.jogevapik.ee/)   

Koda osaleb oma juhatuse ja liikmete kaudu osaleb võimalikult paljudel erivajadustega seotud 
üritustel, et sealkuuldut edastada infot oma liikmete ja liikmesorganisatsioonide kaudu kõigile 
maakonna puuetega inimestele. Koja tegevus on avalik ja ka meediaväljaannete kaudu nähtav ja 
kuuldav. Koja kodulehte internetis aadressil https://www.jogevapik.ee/   ja Facebooki 
https://www.facebook.com/JPIKoda/  täiendatakse pidevalt uue infoga.  

Jõgevamaa Puuetega Inimeste Koja liikmed 01.01.2023. a seisuga: 9 juriidilist isikut liikmete arvuga 
510 isikut ja 7 üksikliiget.  

Liikmesorganisatsioonid 

Jõgevamaa Kutsehaigete Ühing 

Jõgevamaa Vaimupuuetega Inimeste Tugiühing 

Jõgevamaa Diabeetikute Selts 

Jõgeva Vaegkuuljate Ühing 

Jõgevamaa Puuetega Laste Vanemate Ühing 

Jõgevamaa Südamehaigete Ühing 

Jõgevamaa Radikuliidi- ja Reumahaigete Ühing 

Jõgevamaa Tugikeskus 

Jõgevamaa Vaegnägijate Ühing 

 

 


